
setUP

Mēbeļu kolekcija SETUP apvieno klasiskas vēr�bas modernā izpildījumā. Dokumentu skapjus 
iespējams aprīkot ar atvērta �pa plauk�em, atvilktņu sistēmām un s�kla durvīm. Tie ir pieeja-
mi dažādos augstumos un ir savstarpēji savieno�. 

Durvis izgatavotas no diviem paneļiem

Skapju fasādes iespējams aprīkot ar 
push-mehānismiem

Skapju balstam iespējams izvēlē�es slīpas sap-
lākšņa kājas, taisnas metāla kājas vai ritenīšus.

Izmēri:
• Augstums - 864 mm 
• Garums - 934 mm
• Dziļums - 420 mm

Divu mapju agstuma dokumentu skapji



Izmēri:
• Augstums - 1212 mm 
• Garums - 934 mm
• Dziļums - 420 mm

Trīs mapju agstuma dokumentu skapji

Izmēri:
• Augstums - 1560 mm 
• Garums - 934 mm
• Dziļums - 420 mm

Četru mapju agstuma dokumentu skapji

Izmēri:
• Augstums - 1908 mm 
• Garums - 934 mm
• Dziļums - 420 mm

Piecu mapju agstuma dokumentu skapji
*

*Drēbju skapis



Perforācija
Akus�sko īpašību uzlabošanai telpā piedāvājam mēbeļu fasādēs 
veikt perforāciju ar 16 mm vai 32 mm distanci starp urbumiem.

Apdare
Mēbeļu virsmu un fasāžu apdarei piedāvājam dažādu materiālu pārklājumus - mākslīgās un 
dabīgās skaidas, plas�kātus (t. sk. Fenix NTM), kā arī beices un toņus pēc izvēles.

Balināts bērzs

Dabīgs ozols

Dižskābardis

Ķirsis

Melnozols Valrieksts

Sarkankoks Wenge

Pelēkā kļava

Vecināts ozols

troja@finieris.lv trojasmebeles.lv troja.lv 01/2024

Šeit sniegtajai informācijai ir uzziņas raksturs, un SIA “Troja” saglabā �esības papildināt un mainīt ražoto produktu specifikāciju, iepriekš par to nepaziņojot.


